MUNICIPIO DE JAHU

“Fundada em 15 de Agosto de 1.853”
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

“JAHU CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO”                              “RIBEIRO DE BARROS – HERÓI NACIONAL”
                                                                         Página 1 de 1

TERMO DE ANULAÇÃO  DE   PARECER TÉCNICO

                Parecer Técnico Nº 0001/2018.

Despacho de anulação do Parecer Técnico dos
Serviços executados indiretamente pela Secretaria de
Assistência e Desenvolvimento Social.

               O Secretário de Assistência e Desenvolvimento Social o Srº Alexandre Pereira da Silva,
no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o entendimento da Administração quanto à aplicabilidade da Lei
Federal nº 13.019/2014, no que tange a necessidade de Chamamento Público para todos os
serviços oriundo de Parcerias com as Organizações da Sociedade Civil

RESOLVE:

ANULAR em todos os seus termos, por interesse da administração, o Parecer Técnico
nº 01/2018 que tem por objeto as justificativas de dispensa de chamamento público.

Jahu, 12 de março de 2019.

Alexandre Pereira da Silva

Secretário de Assistência e Desenvolvimento Social